mrnmmmmmm

PREFEITURA M U N IC IP A L DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Uno dos Santos, s/n° - Jardim Canaâ -  Fones (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000
CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

DECRETO N ° 2 .007 , DE 27 DE M AIO  DE 2019 .

ALTERA O DECRETO N ° 1 .851 , DE 24 DE MARÇO DE 2017  QUE
DISPÕE SOBRE A DESIGNAÇÃO/NOMEAÇÃO DOS MEMBROS DO
CONSELHO M U N IC IPAL DE EMPREGO DO M U N IC ÍP IO  DE
ESPÍRITO SANTO DO TURVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

AFONSO NASCIMENTO NETO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO
SANTO DO TURVO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS e,

CONSIDERANDO O disposto no Decreto Municipal n° 1850/2017 que
regulamenta a comissão municipal de emprego do Município de Espírito
Santo do Turvo/SP D E C R E T A :

A rt ig o  I o- Fica alterado o artigo I o, incisos I do Decreto
Municipal n° 1851, de 24 de março de 2017, para alterar e nomear membros do
Conselho Municipal de Emprego:

" I -  Representante do Governo:

a) Titular: Regiane Pereira Rodrigues Fraga, RG n° 35.097.703-3

b) Suplente: Samira Bertolino Ferreira Rossi, RG n° 40.586.071-7

A rt ig o  2 o- Ficam mantidas as nomeações e os demais artigos
do Decreto n° 1851, de 24 de março de 2017, ficando prorrogados os mandatos
dos membros por mais 2 (dois) anos.

A rt ig o  3 o- Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 24 de março de 2019. Registre-se e
Publique-se nos termos do artigo 99 da Lei Orgânica do Município.

P. M. de Espírito Santo çkJTurvo, 27 de rnaíò de 201í
'-Ç r S? . A

AFONSO NASCIMENTO NETO.
p r e f e Í t o  m u n ic ip a l

-cyistraüo nesta secretaria sob

no on:4- Em
lei n° ^  fls n° ^  -  Uvro nar T ^ _
O Publicado por afixaçâo, no Quadro da
Sede desta P. M „ conforme art. 99 de lel
■orgânica Município Espírito Santo do Turvo

-W arla  Munidn-'' Je Assuntos Jurídico